
Smercersila STIRNU BUKS
Smecres Sils / 27.05.2017

evaluación detallada
Edmunds, Garančs
Asociación: SIA LATTELECOM
Dorsal: 5436

recorrido: 22.00 km
Stirnu buks

categoría:
VB2

tiempo total: 2:01:05
velocidad: 10.90 km/h

posición en el recorrido/Total: 177 (de 419)
posición en el recorrido/Men: 148 (de 280)
mejor tiempo del recorrido: 1:19:13
posición en la categoría: 87(de 160)
mejor tiempo en la categoría: 1:21:51

tiempos parciales
control

Sprint Start
Sprint Finish
103
105
106
Ziel

etapa
km
-
-
-
-
-
-

etapa
tiempo
34:16
3:47
30:17
16:24
33:31
2:50

etapa
km/h

-
-
-
-
-
-

posición
categoría

81
89
78
126
96
123

retraso
categoría

10:35
1:38
10:17
6:01
11:15
1:04

posición
Men
136
148
132
205
160
208

stage score

retraso
Men

11:01
1:49
10:17
6:40
11:15
1:13

Total
km
-
-
-
-
-

22.00

Total
tiempo
34:16
38:03

1:08:20
1:24:44
1:58:15
2:01:05

Total
km/h

-
-
-
-
-
-

posición
categoría

81
79
76
81
85
87

retraso
categoría

10:35
11:26
20:54
26:55
38:10
39:14

posición
Men
136
135
130
137
147
148

Total score

retraso
Men

11:01
12:50
22:48
29:28
40:39
41:52

Timing by SPORTident timing.sportident.com


