

evaluación detallada

Edmunds, Garančs

Asociación: SIA LATTELECOM

Dorsal: 5436

recorrido: 22.00 km

Stirnu buks

categoría:

VB2

tiempo total: 2:01:05 velocidad: 10.90 km/h

posición en el recorrido/Total: 177 (de 419) posición en el recorrido/Men: 148 (de 280)

mejor tiempo del recorrido: 1:19:13

posición en la categoría: 87(de 160) mejor tiempo en la categoría: 1:21:51

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa						Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo						km	tiempo	km/hcategorategoría Men				Men
Sprint Start	-	34:16	-	81	10:35	136	11:01	-	34:16	-	81	10:35	136	11:01
Sprint Finish	-	3:47	-	89	1:38	148	1:49	-	38:03	-	79	11:26	135	12:50
103	-	30:17	-	78	10:17	132	10:17	-	1:08:20	-	76	20:54	130	22:48
105	-	16:24	-	126	6:01	205	6:40	-	1:24:44	-	81	26:55	137	29:28
106	-	33:31	-	96	11:15	160	11:15	-	1:58:15	-	85	38:10	147	40:39
Ziel	-	2:50	-	123	1:04	208	1:13	22.00	2:01:05	-	87	39:14	148	41:52

Timing by SPORTident

timing.sportident.com